



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

**BaB spol.s.r.o.**  
**Okružná 99**  
**972 26 Nitianske Rudno**

**OBJEDNÁVKA číslo: 1137/3/Iš/12/2019**

Zmluva číslo:

**DOPORUČENE!**

V Trenčíne dňa : 17.12.2019

Dodacia lehota: 31.1.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
	Sekáč špicatý 250 s chráničom	ks	1	3,00 €	3,00 €
	Sekáč plochý 300 s chráničom	ks	1	3,20 €	3,20 €
	Račňa 1/2"	ks	1	15,50 €	15,50 €
	Závitová tyč M20x1000 Zn	ks	6	5,00 €	30,00 €
	Matica M20 Zn	ks	16	0,25 €	4,00 €
	Podložka 20 veľkoplošná	ks	16	0,49 €	7,84 €
	Vrták stupňovitý 6-42mm	ks	1	25,60 €	25,60 €
	Miešadlo 100mm, murárske náradie	ks	1	3,65 €	3,65 €
	Murárska štetka okrúhla	ks	2	3,40 €	6,80 €
	Vedro maliarske 12L	ks	1	3,90 €	3,90 €
	LED žiarovka 15W E27 NEDES	ks	8	3,00 €	24,00 €
	PVC rúra kanalizačná 125/0,5M	ks	1	2,15 €	2,15 €
	Batéria drezová stenová 100 ZR3115	ks	2	40,37 €	80,74 €
	Maliarska valčeková sada	ks	1	2,60 €	2,60 €
	Sťahovacia páska 4,8x360	ks	100	0,05 €	5,00 €
	Značkovač permenetný čierny	ks	2	0,40 €	0,80 €
	Sumár objednávky				218,78 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Športová 25/27, 972 26 Nitrianske Rudno

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168  
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@setsk.sk

Pečiatka a podpis